

ARLINGTON COUNTY GOVERNMENT
OFFICE OF THE PURCHASING AGENT
ARLINGTON COUNTY, VIRGINIA 22201

INVITATION TO BID NO. 21-DES-ITB-408

ADDENDUM NO. TWO (002)

Arlington County Invitation to Bid No. 21-DES-ITB-408, entitled, "Watermain Cleaning and Cementing Services" is hereby amended by this Addendum No. One (001):

- Responses to questions submitted on or before February 9, 2021.

All of the Terms and Conditions of the solicitation remain unchanged.

Shirley Diamond, Procurement Officer
stdiamond@arlingtonva.us

**RETURN THIS PAGE, FULLY COMPLETED AND SIGNED, WITH YOUR BID SUBMISSION:
BIDDER ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF ADDENDUM NO. TWO (002)**

FIRM NAME: _____

AUTHORIZED
SIGNATURE: _____

DATE: _____

ARLINGTON COUNTY GOVERNMENT
OFFICE OF THE PURCHASING AGENT
ARLINGTON COUNTY, VIRGINIA 22201

REQUEST FOR PROPOSAL NO. 21-DES-ITB-408

CLEANING, CEMENT MORTAR LINING, INSTALLATION, REPAIR/REPLACEMENT OF WATER
MAINS AND APPURTENANCES

THE FOLLOWING ARE RESPONSES TO QUESTIONS SUBMITTED ON OR BEFORE FEBRUARY 9,
2021 FOR THE ABOVE REFERENCED SOLICITATION.

Question No. 1 – Is there a Bid Bond required to submit the bid?

Response No. 1 – No.

Question No. 2 – What is the Bid Bond percentage?

Response No. 2 – See Question No. 1 response.

Question No. 3 – Is there retainage?

Response No. 3 – No.

Question No. 4 – What is the percentage of retainage?

Response No. 4 – See Question No. 3 response.

Question No. 5 – Is there an MBE/WBE minority goal. If so, what is the goal 5 for each?

Response No. 5 – There are no MBE/WBE/ goal.

Question No. 6 – Are you wanting to allow on-line submissions to this bid? How are we to submit the Bid Submittal on the Vendor Registry? I can't find an upload button or submittal button only a Submit Question option?

Response No. 6 – Yes. The option to allow on-line bid submissions is turned on.

END OF QUESTION REPONSES